
WEO S DEMORING
WEO prsten za demontažu

Usprkos pažljivoj provjeri ne mogu se isključiti pogreške i zbog toga ne preuzimamo odgovornost za sadržane podatke.
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Karakteristike
Materijal Plastika

Artikl
Naziv Veličina
 

WEO 10 S DEMORING
WEO 13 S DEMORING
WEO 16 S DEMORING
WEO 23 S DEMORING
WEO 30 S DEMORING

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

je rezervni dio uz sljedeće proizvode
PN WEO S Pritisna nazuvica, WEO S

PN WEO S 45 Pritisna nazuvica, WEO S
W45°

PN WEO S 90 Pritisna nazuvica, WEO S
W90°

WEO S G WEO utikač
WEO S HL / WEO S HS WEO utikač
WEO VS S WEO slijepi utikač


